ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /UBND-NC                         Tuy Phước,  ngày      tháng      năm 2021

V/v bổ sung thành phần tham

gia tập huấn khung tập diễn

tập KVPT huyện năm 2021

     Kính gửi: Các phòng, ban, ngành hội đoàn thể huyện.

Căn cứ Chỉ thị số 18/CT-UBND ngày 29/9/2021 của UBND tỉnh về việc

chuyển biện pháp phòng, chống dịch từ áp dụng Chỉ thị số 15/CT-TTg sang áp

dụng Chỉ thị số 19/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên phạm vi toàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 264/BCĐ-BCH ngày 28/9/2021 của Ban Chỉ đạo diễn

tập tỉnh về việc tổ chức tập huấn khung tập diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phù

Mỹ, Tuy Phước năm 2021.

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/HU ngày 16/3/2021 của Ban Thường vụ Huyện uỷ

về việc lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND-m ngày 13/4/2021 của UBND huyện

về việc ban hành Kế hoạch tổ chức chuẩn bị và thực hành diễn tập khu vực phòng

thủ huyện năm 2021;

Để bảo đảm cho khung tập tham gia tập huấn nắm được nội dung, chủ động

làm tốt công tác chuẩn bị và thực hành diễn tập đạt được mục đích, yêu cầu đề ra.

UBND huyện thông báo bổ sung thành phần tham gia tập huấn khung tập diễn tập

KVPT huyện năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Bổ sung các đồng chí cấp Phó các phòng, ban, ngành, Mặt

trận và các hội đoàn thể trong Quyết định số 20/QĐ-UBND-m ngày 28/7/2021 của

Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập khung diễn tập khu vực phòng thủ huyện

năm 2021.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 131/GM-UBND ngày

01/10/2021 của UBND huyện.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Mặt trận và các hội đoàn thể, quán

triệt, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                     TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- BTC diễn tập huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Lưu: VT.

             Tô Minh Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T08:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-08T08:24:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:56:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!